Совет сельского поселения «Укурейское»

 РЕШЕНИЕ

25 марта 2016 г. 	                                                       № 18
                                                    с. Укурей

          О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения
 «Укурейское» от 20.11.2015года №24 «Об утверждении Положения  о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на
      постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и
      обязательствах имущественного характера в сельском поселении
                                                «Укурейское»

            Рассмотрев протест и.о. прокурора района от 29.02.2016года на отдельные нормы Положения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утверждённых решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 20.11.2015г. №6, согласно п. «а» ч. 2 ст. 1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

              1. Внести дополнения в решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 20.11.2015года №24 следующего содержания:
           1) в наименовании решения Совета сельского поселения «Укурейское» от 20.11.2015года №24 после слов «на постоянной основе» дополнить словами «так и на непостоянной основе»;
           2)  преамбулу решения Совета сельского поселения «Укурейское» от 20.11.2015года №24 после слов «на постоянной основе» дополнить словами «так и на непостоянной основе»;
           3)  в пункте 2 решения после слов «на постоянной основе» дополнить словами «так и на непостоянной основе»;
           4) в наименовании Положения после слов «на постоянной основе» дополнить словами «так и на непостоянной основе»;
           5) в пункте 1 Положения после слов «на постоянной основе» дополнить словами «так и на непостоянной основе».
          2.  Настоящее решение обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров